
Produktový list

Použití

www.profifix.eu

Akustická páska oboustranná je konstrukční prvek pro sádrokartonové 
konstrukce, vyrobený z pěnového polyethylenu v antracitové barvě, 
oboustranně vybavený samolepící vrstvou.

Dodává se namotaná v kotoučích.

Kód 
produktu Název produktu

Balení

(ks)
karton

(ks)

Balení
paleta

Návin
(m)

90330 Akus. páska 30-S oboustranná, černá (30mm*3mm) 34 408 30

90345 Akus. páska 50-S oboustranná, černá (45mm*3mm) 20 240 30

90365 Akus. páska 75-S oboustranná, černá (65mm*3mm) 14 168 30

90390 Akus. páska 100-S oboustranná, černá (90mm*3mm) 10 120 30

90630 Akus. páska 30-S oboustranná, černá (30mm*3mm) 32 480 20

90650 Akus. páska 50-S oboustranná, černá (45mm*3mm) 18 270 20

90670 Akus. páska 75-S oboustranná, černá (65mm*3mm) 14 210 20

906100 Akus. páska 100-S oboustranná, černá (90mm*3mm) 8 120 20

Akustická oboustranná páska se používá jako napojovací těsnění lepené na kovové profily sádrokartonových konstrukcí. Slouží k těsnému akustické-
mu a protivibračnímu oddělení od nosných konstrukcí. Navíc lze oboustranně lepící pásku rovněž použít pro spojování profilů ve dvojitých sloupko-
vých stěnách, případně jako montážní pomůcku pro dočasné přichycení profilů před jejich přišroubováním.

Šířku použité pásky určuje šířka příslušného konstrukčního profilu.

Pásku skladujte v původním obalu v zastřešené a suché místnosti, mimo zdroje tepla a slunečního záření, při okolní teplotě 5-24 C a vlhkosti 30-70%. 
Páska by měla být před aplikací udržována při teplotě 18-25 °C po dobu minimálně 24 hodin.
Podklad musí být před aplikací suchý a zbavený prachu a mastnoty.

Akustická páska 
- oboustranná, černá

53420410253571

Základní technické údaje

Materiál:
Lepidlo:
Pevnost v tahu:

Požární odolnost:
Objemová hmotnost:
Teplotní odolnost:
Aplikační teplota:
Skladování:
Odolnost UV:
Tolerance (šířka):
Tolerance (síla):
Tolerance (délka):

polyetylén

kaučukové

podélná: 0,42 N/mm² dle DIN 53571

příčná:     0,34 N/mm² dle DIN 53571

B1 dle DIN 4102

29 kg/m³ dle DIN 53420

-30°C - +80°C

> +5°C

> +5°C, bez přístupu světla, chem. výparů a vlhkosti

omezená

+ - 10%

+ - 10% dle teploty

+ 3%


